ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO

GABINETE DO PREFEITO

Jericó - PB, 30 de Março de 2023.
DESPACHO N° DV 00008/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00008/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO
DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOS GRUPOS "A, B, e E" DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE JERICO/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- TRASH COLETA E INCINERAÇÃO DE LIXO HOSPITALAR LTDA.
10.482.492/0001-52
Valor: R$ 14.880,00

Publique-se e cumpra-se.

KADSO ALBER PES MONTEIRO

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:05. Validação: 57D8.78CC.8483.9332.1090.A919.605F.9DCE.
Ratificação. Doc. 44679/23. Data: 25/04/2023 14:37. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

15

15